关于2010~2011学年第一学期2010级新生教材发放的通知
根据基础学院新生始业教育计划，现将2010级新生的教材发放安排如下：

1、 发放时间及地点

必修课教材发放时间为9月27日--30日。发放的时间及顺序根据基础学院学生办的安排，原则上9月27-29日每天安排二个学生部，9月30日上午为机动时间。教材发放地点：3号教学楼3106和3107教室。
因选课需要，《2010级本科专业人才培养计划》单独于9月27日上午开学典礼结束后即开始发放，请每班派二个学生代表到3号教学楼3106教室集体领取。
校公共选修课教材发放时间为10月20日，发放地点为1号教学楼1101室。

2、 发放安排
1．新生的绝大部分教材已按专业、按个人进行配书打包。由于目前教材费用是以学生个人为单位进行结算的，因此领取教材时各班需随带班级点名册一份，提供实际报到注册的学生名单。

领取教材后，由书库提供一份打包教材清单给班级，请辅导员老师组织学生在书库外组织学生进行核对，如有差错，即时与书库老师联系。

2．2010级校公共选修课教材发放

由于2010级校公共选修课教材的征订种类和数量要等学生第二轮选课结束（10月9日15：30）后才能确定，因此自选课结束到10月19日前这段时间，学生的校公选课程将暂无教材。10月20日开始以班级为单位按选课时学生预定教材情况进行发放，预定教材的学生名单一式二份由书库提供，届时请学生代表2-3人到书库统一领取。如果选课时没有预定教材，事后又想要教材，书库只在该教材有余量时给予供应，因此在网上选课阶段，请辅导员老师提醒同学，慎重考虑是否预定教材。
3．《大学英语》等课程的18种学校自编讲义发放
	课程名称
	教材名称
	使用专业
	发放时间
	发放地点

	大学物理C
	物理实验报告纸（10张/人）;毫米方格纸（3张/人）
	2010级生物、环境和食品
	10月8-9日
10月8-9日

	1号教学楼1101教室
1号教学楼1101教室

	大学英语
	Quiz in Class (Banked Cloze)
	2010级（除艺术、外语）

	大学英语
	Quiz in Class (Fast-Reading)15篇
	2010级（除艺术、外语）

	大学英语
	Quiz in Class (Reading in Deapth)20篇
	2010级（除艺术、外语）

	大学英语
	Quiz in Class (Translation)
	2010级（除艺术、外语）

	大学英语
	Quiz in Class (Vocabulary)
	2010级（除艺术、外语）

	大学英语
	三级词汇测试1-12
	2010级艺术、动画

	大学英语
	三级翻译练习
	2010级艺术、动画

	大学英语
	三级语法练习一~九
	2010级艺术、动画

	大学英语
	三级阅读理解
	2010级艺术、动画

	大学英语
	新编大学英语三级听力训练速成
	2010级艺术、动画

	大学英语
	浙江省大学英语三级考试试卷1-11
	2010级艺术、动画

	基础化学实验1
	基础化学实验
	2010级生物、环境和食品

	基础化学实验1
	无机及分析化学例题与习题集
	2010级生物、环境和食品

	思想道德修养与法律基础
	《思想道德修养与法律基础》课程改革学生手册
	2010级所有专业

	无机及分析化学
	基础化学实验报告册与实验记录
	2010级生物、环境和食品

	财务管理/会计学  专业导论
	专业导论阅读参考资料
	2010级财务管理、会计学

	数字媒体技术基础
	实用多媒体技术
	2010级信息工程

4．部分复学学生教材发放

先按常规统一发放，如对那些已修读课程所对应的教材不再需要，则请在10月23日前来教材办公室退回这些教材。
三、教材供应后续服务

10月8-9日全天都有教材管理人员在1号教学楼1205室教材办公室值班（电话：88357743，13586556803   王老师），负责错发教材、有印刷和装订质量问题教材的调换，教材补领以及后报到学生的教材发放等事项的处理。从第6周（10月11日）起，服务时间为每周二下午和周四下午（在1号教学楼1205室教材办公室）。

教材科电话：88222569，短号：625674（任老师）

                                        教务部

                                       2010年9月21日